
 

155 Kč 
 
 

175 Kč 
 
 

185 Kč 
 
 
 

185 Kč 
 
 

 

001 FITZGERALD 
beefeater 24 Gin, cukrový sirup, limetová šťáva, angostura bitters  
 

002 TOM COLLINS BLACKCURRANT 
tanqueray Blackcurrant Royale, Giffard Lemonade Base, soda 
 

003 PINK LEMONADE 
larios 12 premium gin, prosecco, 
targa florio tonica rosa  
 

004 HIGH SOCIETY 
gordon‘s gin, giffard liquer peach,  
campari, grepová šťáva / grapefruit juice 
 
 

 

 

GIN KOKTEJLOVÉ MENU / COCKTAILS MENU 

 

155 Kč 
 
 
 

165 Kč 
 
 
 

165 Kč 
 
 

185 Kč 
 
 
 

 

 

005 ABSOLUTELY FABULOUS 
amundsen deep blue, bohemia sekt, 
giffard sirup grenadine 
 

006 ESPRESSO MARTINI 
amundsen deep blue, kahlúa, cukrový sirup, espresso 
 

007 DEADPOOL 
cryo premium vodka, giffard sirup grenadine, 
limetová šťáva / lime juice, soda 
 

008 SWIMMING POOL 
amundsen deep blue, giffard liquer blue curacao, 
giffard sirup coco, smetana / cream, 
ananasová šťáva / pineapple juice 
 

 

 

VODKA KOKTEJLOVÉ MENU / COCKTAILS MENU 



 

165 Kč 
 
 
 

175 Kč 
 
 
 

185 Kč 
 
 
 
 

185 Kč 
 
 
 
 

 

  

009 DAIQUIRI 
havana club añejo 3 años,  
limetová šťáva / lime juice, cukr / sugar 
 

010 OLD CUBAN 
havana club añejo 7 años, giffard lemonade base, 
angostura bitters, prosecco, máta / mint 

 

011 MOJITO 
havana club añejo 3 años, třtinový cukr / cane sugar,  
máta / mint, limety / limes, soda 
evropská nebo kubánská verze / european or cuban version 
 

012 PIÑA COLADA 
pampero blanco, giffard sirup coco,  
smetana / cream, ananasová šťáva / pineapple juice 
 
 

 

RUM KOKTEJLOVÉ MENU / COCKTAILS MENU 

 

013 MARGARITA 
tequila olmeca altos blanco, cointreau liqueur,  
limetová šťáva / lime juice 
 

014  TEQUILA SUNRISE 
tequila olmeca altos blanco, giffard sirup grenadine, 
pomerančová šťáva / orange juice 
 

015 MAPLE PALOMA 
tequila olmeca altos blanco, javorový sirup, 
limetová&grepová šťáva / lime&grapefruit juice, soda 
 

016 LONG ISLAND ICE TEA 
tequila olmeca altos blanco, gordon‘s gin,  
amundsen deep blue, pampero blanco, 
cointreau liqueur, limetová šťáva / lime juice, rc cola 

 

 

165 Kč 

 
 
 

165 Kč 
 
 
 

175 Kč 
 
 
 

215 Kč 

 

TEQUILA KOKTEJLOVÉ MENU / COCKTAILS MENU 



 

155 Kč 
 
 

165 Kč 
 
 

165 Kč 
 
 

165 Kč 
 
 

 

017 CAIPIRINHA 
cachaca, cukr / sugar, limeta / lime 
 

018 APEROL SPRITZ 
aperol, prosecco, soda 
 

019 B52 
kahlúa, bailey`s, absinth original bartida  
 

020 Joker Cocktail 
jim beam, amaretto, giffard sirup blue curacao,  
brusinková šťáva / cranberry juice 
 
 

 

KOKTEJLOVÉ MENU / COCKTAILS MENU 

  

155 Kč 
 
 
 

155 Kč 
 
 
 

155 Kč 

 
 

155 Kč 
 
 
 

155 Kč 
 
 

 

021 VIRGIN COLADA 
giffard sirup coco , smetana / cream, 
ananasová šťáva / pineapple juice 
 

022 GRETE 
giffard sirup grenadine, limetová&pomerančová&ananasová 
šťáva / lime&orange&pineapple juice 

 

023 VIRGIN MOJITO 
cukr/sugar, máta / mint, limeta / lime, soda 
 

024 GREEN EYES 
giffard sirup blue curacao, giffard sirup orgeat,  
limetová&pomerančová šťáva / lime&orange juice 
 

025 STRAWBERRY MILK SHAKE 
giffard strawberry puree, mléko / milk, smetana / cream  
 

NEALKOHOLICKÉ KOKTEJLY / NON-ALCOHOLIC COCKTAILS  



74 Kč 
 

74 Kč 
 

74 Kč 
 

74 Kč 
 
 

60 Kč 
 

60 Kč 
 

60 Kč 
 

60 Kč 
 

60 Kč 
 
 

16 Kč 
56 Kč 
66 Kč 
66 Kč 

0,40 l Proud 10° 
 světlý ležák / light lager 
0,40 l Pilsner Urquell 12° 
 světlý ležák / light lager 

0,40 l Master 18° 
 tmavý ležák / dark special 

0,40 l Volba sládků / Wahl des Brauers 
 každý měsíc nové pivo /   

 new beer every month 

0,40 l Birell Pomelo & Grep 
 bez alkoholu / without alcohol 

0,33 l Pilsner Urquell 12° lahev / bottle 
 světlý ležák / light lager 

0,33 l Frisco lahev / bottle 

 lesní ovoce / forest fruit  

0,33 l Bubák lahev / bottle 

 jablečný cider / apple cider 

0,33 l Radegast Birell lahev / bottle 

 bez alkoholu / without alcohol 
 

1ks/pcs Tyčinky / Breadsticks 
100 g Arašídy / Peanuts  
  60 g Pražené mandle / Roasted almonds   
  80 g Smažené Brambůrky / Chips 

PIVO A VÍNO / BEER AND WINE 

 ZNOVÍN JAKOSTNÍ VÍNA ROČNÍKOVÁ 
 0,15 l Moravská rozlévaná vína / poured wine  
 0,75 l rulandské šedé,  ryzlink vlašský, 

 tramín červený, 

 cabernet sauvignon rosé, dornfelder 

 0,15 l Zahraniční rozlévaná vína / poured wine  
 0,75 l veltlínské zelené, waldschütz  

 primitivo passonata, casa charlise  

 0,15 l Přívlastkové víno dle nabídky 
 quality wine with an attribute  
 

 0,10 l Martini Extra Dry, Bianco, Rosso 
 

 0,04 l Sandeman Port Ruby, Tawny, White 
 

 0,75 l Moravský sekt Šamšula  
 

 0,75 l Ruggeri Prosecco extra brut, extra dry 
0,375 l Ruggeri Prosecco extra dry 
 0,10 l Ruggeri Prosecco extra brut, extra dry 
 

 0,75 l Bohemia Sekt brut, demi sec 
 Bohemia Sekt bez alkoholu 
 

 0,375 l Bohemia Sekt brut, demi sec   

 0,10 l Bohemia Sekt brut, demi sec 
 
 

 
79 Kč 

395 Kč 
 
 

79 Kč 
395 Kč 

 
95 Kč 

 
 

89 Kč 
 

89 Kč 
 

475 Kč 
 

595 Kč 
425 Kč 
105 Kč 

 

425 Kč 
425 Kč 

 

255 Kč 
 

90 Kč 
 

  0,04 l Slivovica Žufánek 50% 

 Hruškovica Žufánek 45% 
  

 Baron Hildprandt 40%   
 Hruškovice, Meruňkovice 
 

 Absinth Original Bartida 60% 
 

 Calvados 
 Grappa Fior di Vite 
 

 Metaxa ***** 
 Metaxa ******* 
 

 Godet Pearadise 
 

 Martell V.S. 
 Martell V.S.O.P. 
 Martell Cordon Bleu 
 Martell XO 

95 Kč 
95 Kč  

 

115 Kč 
 
 

105 Kč 
 

95 Kč 
95 Kč 

 

105 Kč 
135 Kč 

 

185 Kč  

 

145 Kč  

205 Kč  

375 Kč 

455 Kč 

95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 

 

95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 

95 Kč 
95 Kč 
95 Kč 

  0,04 l Campari 
 Fernet Stock 
 Fernet Stock Citrus 

 Becherovka 
 Becherovka Lemond 

 Jägermeister 
 Peprmint likér 

 Ramazzotti Amaro 

 Sambuca Ramazzotti 
  

 Bailey`s  

 Vaječný likér 
 Amaretto Disaronno 
 Kahlúa 

 Cointreau Liqueur 
 Giffard Liquer Blue Curacao 
 Giffard Liquer Peach 

Listujte nabídkou 
ve vašem telefonu.  

Naskenujte si QR kód. 

DESTILÁTY A LIKÉRY / SPIRITS AND LIQUEURS 



  0,04 l Tequila Olmeca Altos Blanco 
 100% agave 
 Tequila Olmeca Altos Reposado 
 100% agave 
   

 Grant`s 
 Johnnie Walker Red Label 
 Johnnie Walker Black Label 
 

 Chivas Regal 
 Single Malt Whisky 
 

 Jameson 

 Tullamore Dew 
 

 Jack Daniel`s 
 Jack Daniel`s Honey 
 Jim Beam 
 

  
 
 

105 Kč 
 

105 Kč 

 
 
 

105 Kč 
105 Kč 
125 Kč 

 

145 Kč 
185 Kč 

 

105 Kč 
105 Kč 

 

105 Kč 
105 Kč 
105 Kč 

 

 

95 Kč 
105 Kč  

125 Kč 
 

95 Kč 
105 Kč 
105 Kč 
155 Kč 

 

95 Kč 
95 Kč 

125 Kč 
 

95 Kč 
 

95 Kč 
 

185 Kč 
 

375 Kč 
 

95 Kč  

95 Kč 
 

85 Kč  

95 Kč 
 

  0,04 l Amundsen Deep Blue 
 Cryo Premium vodka 
 Grey Goose vodka 
 

 Gordon‘s London Dry Gin 
 Larios 12 Premium Gin 
 Bombay Sapphire 
 Výběr ginů ze zahraničí 
 

 Havana Club Añejo 3 Años 
 Havana Club Añejo Especial 
 Havana Club Añejo 7 Años 
 

 Captain Morgan 
 

 Velho Barreiro Cachaca 
 

 Výběr rumů ze zahraničí 
 

 Ron Zacapa Centenario XO 
 

 Legendario Elixir de Cuba 

 Malibu 
 

 Božkov Originál (Tuzemský) 
 Božkov Republica 

HOTELY SRNÍ a.s., 341 92  Srní 117 

Ceny jsou vč. DPH a jsou platné od 20.12.2024. 

Za provoz střediska odpovídá František Křivohlavý. 

DESTILÁTY / SPIRITS 

 

SYPANÉ ČAJE / LOOSE LEAF TEAS 84 Kč 
které pro nás připravuje paní Ingrid Jarošíková z obchůdku ,,Čajové Pohlazení“ v Sušici, Náměstí Svobody 133/1, 342 01 

CEJLONSKÝ ČAJ S BORŮVKOU - tento černý čaj špičkové kvality se pěstuje na Srí Lance. Delší oxidací nabývá 
charakteristické jemné zlatožluté až zlatohnědé barvy, kterou doplňuje intenzivní vůně a chuť. 

ZELENÝ ČAJ - MORNING FLAVOUR - osvěžující a chutný čínský zelený čaj s velmi lahodnou květovou chutí. 
Směs obsahuje zelený čaj, okvětní lístky slunečnice, chrpy a růže. Pije se převážně dopoledne na povzbuzení. 
ŠUMAVSKÝ BYLINNÝ ČAJ - je směsí z květů bezu, heřmánku, růže a dalších bylinek sbíraných na zdejších 
šumavských lukách. Podáván může být i navečer, uklidní a naladí pohodový odpočinek. 

OVOCNÝ ČAJ - směs čistého ovoce dle ročního období. 

 

SÁČKOVÉ ČAJE MEßMER / MEßMER TEA BAGS 79 Kč 
U D R Ž I T E L N O S T  O D  L Í S T K U  A Ž  K  H R N Í Č K U 

EARL GREY BLUE - směs černého čaje, přírodního bergamotu a květů modré chrpy. 
Podle anglického zvyku vynikající také s mlékem. 

JADE GREEN TEA - výběrový zelený čaj. Svěží chuť a svůdná vůně. 

BERRY WOW - plná chuť směsi ovoce a lesních plodů, jako je jablko, černý rybíz, ostružiny a nebo jahody. 

MINT KISS - delikátní a jemný čaj. Výběr bylinných lístků máty klasné a intenzivní máty peprné. 

FRUITY CAMOMILE - S ovocným heřmánkem můžete zažít heřmánek zcela novým, ovocným způsobem. Tento 
bylinný ovocný čaj rafinovaný šťavnatým pomerančem, mátou a citronovou myrtou rozvíjí okouzlující charakter. 

 

ČERSTVÉ ČAJE / FRESH TEAS 85 Kč 
ČAJ  ZE ZÁZVORU NEBO MÁTY - podávaný s citronem, medem a cukrem. 

ČAJE SYPANÉ I SÁČKOVÉ / LOOSE AND BAGGED TEAS 



Ristretto 8g kávy, 20ml vody 

Espresso 8g kávy, 30ml vody 

Espresso Lungo 8g kávy, 60ml vody 

Doppio 16g kávy, 60ml vody 
Cappuccino 8g kávy, 30ml vody, mléko 

Flat white 16g kávy, 60ml vody, mléko 

Latte Macchiato 8g kávy, 30ml vody, mléko 
 

Káva se šlehačkou 8g kávy, 60ml vody 
Coffee, whipped cream 

Káva s vaječným likérem, šlehačkou 
Coffee, egg liqueur, whipped cream 

Káva s irskou whiskey, šlehačkou 
Coffee, Irish whiskey, whipped cream 

Horká čokoláda se šlehačkou 
Hot chocolate, whipped cream 

 

Grog 
Svařené víno / mulled wine 

54 Kč 
54 Kč 
 
 
59 Kč 
84 Kč 
 
64 Kč 
64 Kč 
64 Kč 
 
74 Kč 
 
64 Kč 
 
84 Kč 
64 Kč 

 
 
64 Kč 

 

 
89 Kč 

  0,33 l Sodová voda, citron / soda water, lemon 

  0,33 l Rajec pramenitá voda 
 jemně perlivá / light sparkling 

 neperlivá / still 

  0,25 l Radenska minerální voda 
  0,75 l Karafa sodové vody, citron 
 Pitcher of soda water, lemon  
  0,25 l Kofola, Vinea 
 Royal Crown Cola, Cola bez cukru 
 Targa Florio limonády 
 pomeranč, citron 

  0,33 l Kombucha Prager‘s 
 fermentovaný čaj, original, matcha 
  0,25 l Targa Florio Tonica 
 originale, rosa, ginger  
  0,20 l Premium tonic 
  0,25 l Lhenický ovocný mošt / fruit must 
 Jablko 100% / apple 100% 
 rakytník-jablko / sea buckthorn-apple 

  0,20 l Džus / Juice 
 pomeranč 100% / orange 100% 

 multivitamín 100% / multivitamin100% 

 jahoda  / strawberry 

 černý rybíz / black currant 

  0,25 l Red Bull 
 

Káva L'OR Espresso Sublime 
Kvalitní směs ze 100% Arabiky.  
Na přání také varianty s bezkofeinovou kávou 

nebo ze sójového či bezlaktózového mléka. 

69 Kč 
69 Kč 
69 Kč 

119 Kč 
79 Kč  

129 Kč  

89 Kč 
 

89 Kč 
 

99 Kč 
 

109 Kč 
 

84 Kč 
 
 

89 Kč 
89 Kč 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE / SOFT DRINKS TEPLÉ NÁPOJE / HOT DRINKS 

Ristretto - za ±20 vteřin proteče osmi gramy jemně umleté kávy 20 ml vody. 
Espresso - nápoj o objemu 30 ml s doporučeným časem extrakce 25 sekund vyrobený pod tlakem přibližně 
9 barů. Neexistuje více variant nápoje, není žádné piccolo, malé nebo velké espresso. Espresso je jen jedno! 
Espresso Lungo - lungo znamená italsky dlouhý, vodový, zředěný a od toho se odvíjí i filozofie nápoje z páky 
espresso kávovaru. 30 ml kávy si zředíte horkou vodou dle svého uvážení.  
Doppio - dvojnásobné množství kávy (16 g), dvojnásobné množství vody (60 ml), jeden šálek. Dvojitá radost. 
Cappuccino - nápoj o celkovém objemu 140 až 160 ml, jehož základem je 30 ml espressa a teplé mléko. 
Flat white - připravuje se do skleničky nebo cappuccinového šálku ze dvou shotů espressa (doppio) a dolévá  
se teplým mlékem s pěnou. 
Latte Macchiato - 180 ml napěněného mléka se nalije do sklenice. Zde se během půl minuty mléčná pěna 
oddělí od mléka a utvoří na povrchu pevnější vrstvu. Poté se pomalu nalévá espresso.  
 

Každý náš espresso nápoj se připravuje z osmi gramů kávy L'OR Espresso Sublime. 

Má vysoce kvalitní směs ze 100% Arabiky. Unikátní středně pražený blend 

s jemnými acidními a ovocnými tóny kakaa, lískových oříšků a sušených meruněk. 

Střední intenzita 4/10  

www.piccoloneexistuje.cz 

DRUHY KÁV A JEJICH PŘÍPRAVA / COFFEE TYPES AND THEIR PREPARATION  

www.jdeprofessional.cz 



NELENÍME ZELENÍME 

Eko výrobky mají u nás zelenou.  Veškerá brčka k podávaným nápojům jsou výhradně z bambusu, 
skla, nerezu, rýže či papíru. Na zbytečný odpad si dáváme pozor, takže ke kávě a čaji vám nena-
servírujeme jednorázové doplňky.  
 

 

Recyklace - veškeré naše ubrousky jsou vyrobeny z tetrapaků, stejně tak jako toaletní papír, u 
kterého jsme již za pětileté používání společně zachránili 316 stromů a nevypustili do ovzduší 20 
654 kg CO₂. Lavičkou Cementum, na kterou se můžete posadit před hotelem, jsme ušetřili 148 kg 
přírodního kameniva a 4,3 kg CO₂. 
 
Naše zahrádka - najdete  u nás vyvýšené záhony v kterých si pěstujeme bylinky. Nebo smyslový 
barefoot chodník, který vznikl pouze ze surovin ze šumavského lesa a okolí. 
 
Tak neleňte a pojďte se zamilovat do přírody i vy a pomozte nám ji společně chránit! 

 

 

Snažíme se dávat přednost zeleným řešením 

Chcete vědět víc? 
Naskenujte QR kód a inspirujte se, jak šetřit třeba u vás doma. 

NELENÍME ZELENÍME 

 

Energie - vodu v bazénu ohříváme tepelným čerpadlem a 75 MWh ročně vyrobené elektrické 
energie z fotovoltaiky, využijeme na 100 %. 
 
 
Voda - šetření vody pro nás není pouze kapka v moři!  S úspornými šetřičemi na WC, sprchách a 
vodovodních bateriích umíme ušetřit až 720 litrů vody za hodinu. Díky vám, jsme šetrní i při praní 
ručníků a Olla nádoby nám sami kontrolují i pitný režim některých našich květin. 
 

Odpady -  v třídění odpadu jsme třída! Nejenže třídíme a tím neskončí většina odpadu na skládce 

a dál se využije, ale díky GreenGood kompostéru ročně přeměníme přes 9 000 kg potravinového 

odpadu na organické hnojivo bohaté na živiny. A umění správného třídění odpadu učíme i ty nej-

menší hosty pomocí her na edukačních tabulích, ať už v dětské herně nebo venku pod terasou. 

Neleňte, pojďte se zamilovat do přírody i vy a pomozte nám ji chránit! 
 

Snažíme se dávat přednost zeleným řešením i v těchto oblastech 

Chcete vědět víc? Naskenujte QR kód a inspirujte se, jak šetřit třeba u vás v provozu. 


